PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angico, No Uso De Suas Atribuições Legais.

Considerando o encerramento da licitação o Disposto no art. 71, IV, da Lei Federal nº 14.133/2023 e
homologar a licitação.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR a INEXIGIBILIDADE de 007/2025, processo administrativo 940/2025 por
estar de acordo com a legislação em vigor. Contratação de show artístico do Cantor LUCAS
ROQUE E GABRIEL, objetivando abrilhantar a comemoração do dia Evangélico da cidade
de Angico, a ser realizada no dia 20 de junho de 2025, na Quadra de Esportes, situada na
cidade de Angico TO.

Art. 2º HOMOLOGA e reconhece o proponente sendo ele a empresa:

A escolha pela contratação do artista: “LUCAS ROQUE E GABRIEL”, neste ato representado pela
empresa LR&G MUSICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 44.686.737/0001-85, com sede na
Rua Doutor Manoel Torres Galindo, numero 105, CEP: 55.608-640, Bela Vista, Municipio
Vitoria de santo Antão PE. REPRESENTADO NESTE ATO PELO SENHOR EZEQUIAS LUCAS
BANDEIRA TAVARES, a animação fica por conta do artista “LUCAS ROQUE E GABRIEL.”

Valor total de R$: 50.000,00 (Cinquenta mil reais).

A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta recursos do orçamento da Secretaria
Municipal de Administração.

Atividade: 10.07.13.392.0471.2.004– Festividades civis e comemorações.

Ficha: 000477

Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fonte : 1.701.0000.000000 Outros Convênios

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Angico-TO, 17 de junho de 2025.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-29419e-18062025092913

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 454/2025

http://www.tcpdf.org